RISTRETTA IN ROCCIA TENERA 

5 .005 SOVRAPPREZZO SCAVO SEZ. RISTRETTA IN ROCCIA TENERA 

(E.01.04.0055.0

05) 

Euro Trentasei/96 m³ 36,96 

01.0071 DEMOLIZIONE DI MURATURE IN CALCESTRUZZO 

6 .005 DEMOLIZIONE DI MURATURE IN CALCESTRUZZO 

(E.01.04.0071.0

05) 

Euro Centoquarantacinque/80 m³ 145,80 

01.0080 SOVRAPP. SCAVO SEZ. RISTRETTA PARZIALMENTE A MANO 

7 .005 SOVRAPP. SCAVO SEZ. RISTRETTA PARZIALMENTE A MANO 

(E.01.04.0080.0

05) 

Euro Sessantadue/21 m³ 62,21 

01.0095 SOVRAPP. SCAVO SEZ. RISTRETTA CON MINIESCAVATORE 

8 .005 SOVRAPP.

[...]

9 .005 SOVRAPPREZZO PER LO SCAVO E LA POSA IN AMBIENTE URBANO 

(E.01.04.0116.0

05) 

Euro Quarantacinque/37 m 45,37 

01.0120 SOVRAPP. SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOSERVIZI 

10 .005 SOVRAPP. SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOSERVIZI...interasse fra gli stessi oltre m 

1,00 

(E.01.04.0120.0

05) 

Euro Centoventidue/01 cad. 122,01 

11 .010 SOVRAPP. SCAVO PER ATTRAVERSAMENTO DI SOTTOSERVIZI...interasse fra gli stessi fino a m 

1,00 

(E.01.04.0120. 

CUP: F86H19000010004 CIG: Z4F284D93F 
Sistemazione di un tratto del ramale di fognatura bianca a servizio dell' abitato di Savignano

[...]

Sistemazione di un tratto del ramale di fognatura bianca a servizio dell' abitato di Savignano 

03 - Posa tubazioni e opere edili 

N° Codice Descrizione degli Articoli di E.p.u. U.M. Prezzo 

€ 

03.0005 NP 3 CAMERETTE DI ISPEZIONE ESEGUITE IN OPERA 

21 .005 NP 3 CAMERETTE DI ISPEZIONE ESEGUITE IN OPERA 

(B.06.60.0005.0

05) 

Euro Quattrocentoventiuno/50 m³ 421,50 

03.0020 CONGLOMERATO CLASSE XC1 Rck 30 N/mm² 

22 .005 CONGLOMERATO CLASSE XC1 Rck 30 N/mm²...per sottomurazioni 

(E.01.08.0020.0

05) 

Euro Duecentoquarantauno/50 m³ 241,50 

23 .010 CONGLOMERATO CLASSE XC1 Rck 30 N/mm²...per fondazioni 

(E.01.08.0020.0

10) 

Euro Centoquarantauno/10 m³ 141,10 

24 .020 CONGLOMERATO CLASSE XC1 Rck 30 N/mm²...per elevazioni 

(E.01.08.0020.0

20) 

Euro Centoquarantaotto/00 m³ 148,00 

03.0021 TUBI IN PVC UNI EN 1401·1 SDR 41 · SN4 INTERRATI 

25 .005 TUBI IN PVC UNI EN 1401·1 SDR 41 · SN4 INTERRATI...diametro esterno 125 mm 

(B.06.50.0021.0

05) 

Euro Ventisette/92 m 27,92 

26 .010 TUBI IN PVC UNI EN 1401·1 SDR 41 · SN4 INTERRATI...diametro esterno 160 mm